РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов

Совета Нижнеуратьминского сельского поселения
2020 год

	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Внесение изменений 

(утрата силы)
	Акты реагирования, судебные решения
	Отметка

о направлении

на правовой Портал

	РЕШЕНИЯ

	1. 
	21.02.2020
	4
	О  внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

«Нижнеуратьминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района  

Республики  Татарстан
	+
	-


	25.03.2020

	2. 
	21.02.2020
	5
	О признании утратившим силу решение Совета Нижнеуратьминского сельского поселения  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 13.12.2012г. №25
	+
	-
	02.03.2020

	3. 
	19.03.2020
	7
	О внесении изменений в решение Совета Нижнеуратьминского сельского поселения от 19.12.2018 № 32 «Об утверждении правил благоустройства территории Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского
	+
	-
	27.03.2020

	4. 
	25.05.2020
	11
	О внесении изменений и приостановление действий отдельных норм Положения о бюджетном устройстве и бюджетной политике в Нижнеуратьминском сельском поселении Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 7 февраля 2014 года  № 1
	+
	-
	29.05.2020

	5. 
	05.11.2020
	6
	О внесении изменений в Положение о порядке подготовки проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением  Совета Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 21.09.2018 № 26
	-
	-
	11.11.2020

	6. 
	05.11.2020
	7

	О признании утратившим силу решения Совета Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 07 февраля 2014 года № 1 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетной политике в Нижнеуратьминском сельском поселении Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»  
	+
	-
	11.11.2020

	7. 
	18.12.2020
	14
	О реализации Федерального закона № 8-ФЗ от 9 февраля 2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
	-
	-
	22.12.2020

	8. 
	18.12.2020
	17
	О бюджете муниципального образования «Нижнеуратьминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	-
	-
	30.12.2020


